
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 74430473

Data publicarii	19.10.22	Coduri CPV	44423000-1 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.969,74 RON - 1.969,74 RON

Descriere: 1 ET PROIECTOR MOTOR BUC 2.000 336.1350 672.27 127.73 2 ET CONTACT AUXILIAR LATERAL BUC 2.000 30.2500 60.50 11.50 3 ER LAMPA SEMNALIZARE 22MM BUC 4.000 16.8075 67.23 12.77 4 EK LAMPA SEMNALIZARE 22MM BUC 2.000 16.8050 33.61 6.39 5 EK RELEU IND BUC 2.000 33.6150 67.23 12.77 6 TUB DE CAPAT IZOLAT 4MM BUC 1.000 10.9200 10.92 2.08 7 TUB DE CAPAT IZOLAT 2/4MM BUC 1.000 24.3700 24.37 4.63 8 ET PROIECTOR MOTOR BUC 1.000 336.1300 336.13 63.87 9 ET PROIECTOR MOTOR BUC 1.000 336.1300 336.13 63.87 10 ET INTR AUTO 10A BUC 1.000 42.0200 42.02 7.98 11 SINA OMEGA ZINCATA 35X7.5X1 BUC 1.000 8.4000 8.40 1.60 12 MYYM 4X4 TAMBUR M 20.000 10.9245 218.49 41.51 13 BLOC CONTACTE AUXILIARE NH121 BUC 2.000 46.2200 92.44 17.56
